
Jana Krebsová
Tel.: +420 602 581 646
E-mail: krebsova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 15134
black-reality.cz/reality/25912/

 

Prodej sklep s chatou a zahradou o CP 988m2 v
Moravském Krumlově, sklep, zahrada, chata
Krumlov
Ivančická, Moravský Krumlov, Znojmo
1 590 000 Kč
Exkluzivní nabídka sklepa se zahradou " v Liškách" v zahrádkářské kolonii v Mor. Krumlově s příjezdem od silnice na
Ivančice. Celková plocha pozemku činí 988m2. Na pozemku stojí chata, zateplená, vonící dřevem, útulná a dostatečně
prostorná. Má tři podlaží - podzemní podlaží je sklep, který má 3 místnosti. Je vybavený regály, zpevněný betonový strop TT
panely. Nic Vám tu nezmrzne. Sklep by mohl být skvělý na pěstování žampionů nebo na víno. Mezi sklepem a chatou je
vrstva hlíny, která zaručuje stálost teploty jak ve sklepě, tak izoluje chatku. V prvním nadzemním podlaží je místnost s krbem
a místnost s kuchyňským koutem, která nyní slouží jako obývací pokoj. V podkroví jsou dvě ložničky a chodba, ze které
můžete vyjít na pochozí střechu. Stačí přidělat zábradlí a máte krásnou terásku s výhledem do zahrady. Do podsklepené
chaty je přivedená elektřina. Zahrádka je malebná, osázená meruňkami a ořešáky. Sháníte sklep či rekreační objekt v
Moravském Krumlově? Pojďte se se mnou podívat zda je právě tato nemovitost tou pravou pro Vás.

http://www.black-reality.cz/reality/25912/

